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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11909502S

2. Data e Regjistrimit 09/07/2021
3. Emri i Subjektit ORIENT ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/07/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/07/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Durres,Shkozet, Rruga Shijak, Km 
1, Godina 12 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ndermjetesim punesimi brenda dhe jashte 

vendit.ndermjetesim shkollimi brenda dhe jashte vendit, 
trajnime te ndryshme.Hapjen e qendrave te formimit 
profesional ne keto 
kurse:anglisht,italisht,frengjisht,gjermanisht,spanjisht,greqis 
ht.arabisht.Kurse pergatitore per mbrojtjen e gjuheve te huaja 
(TOELF,IELTS,CELI etj).Programe ekonomike.kontabiliteti 
alfa.financa 5,alfa platinium.Programe grafike,adobe 
fotoshop.illustrator.indesing.Programe 
baze,windows,excel,power rrjeti.gjuhe programimi.Web 
3D.Administrim zyre.Agjente Amadeus).Kurse dhe 
trajnime.Veprimtari trajnuese te punonjesve arsimore te 
institucioneve arsimore. Veprimtari trajnuese per profesionet 
e rregulluara. Vleresime te jashtme per institucionet e arsimit 
parashkollor, 9-vjecar, parauniversitar, universitar dhe 
pasuniversitar. Akreditime te programeve shkollore, 
universitare dhe pasuniversitare. Veprimtari brokerimi, 
ndermjetesimi ne sigurime. Ndermjetesim ne zgjidhjen e 
konflikteve.Agjenci ndermjetesimi, turistike ne rezervime 
hotelesh dhe biletash. Shoqeria do te kryeje aktivitetin e 
meposhtem (vetem nese eshte i percaktuar): Objekti i 
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shoqerise do te jete ne fushen e turizmit, hotelerise, shitje / 
blerje biletash avioni, trageti, autobusi dhe/apo te mjeteve te 
ndryshme te organizimit e formave te udhetimeve turistike, 
udhetime pune, etj, shitje / blerje te paketave turistike, 
evenimenteve zyrtare dhe jo- zyrtare, organizim 
konferencash, seminaresh. Udhetime Turistike me grupe te 
organizuara brenda dhe jashte vendit. Shitje / blerje biletash 
per evente sportive dhe evenimente te ndryshme kulturore 
dhe artistike. Makina me qera, siguracion shendeti ne 
udhetim. Organizim turesh brenda dhe jashte vendit. 
Pushime dhe udhetime me krociera. Shoqeria bashkepunon 
me agjenci te tjera turistike, udhetimi, shoqeri transportesh 
etj., vendase dhe / apo te huaja, hotele, resorte, restorante, 
individe, familje etj, qe kane objekt veprimtarie te njejte me 
te apo qe lidhen me objektin e saj te veprimtarise. Shoqeria 
do te kryeje aktivitet ne fushen e promovimit te turizmit 
vendas e te huaj, bashkepunim me agjenci, persona juridike, 
fizike, individe, Institucione te ndryshme shteterore / publike 
/ private, etj.
Emiljan Azuni10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/07/2021                Deri: 08/07/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ShkelzenAzuni
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ORIENT ALBANIA
E-Mail: azuniemiljan@gmail.com  
Telefon: 0697009630  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-738215-07-21

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2748189-1333-4AF5-B498-6D22821E0DFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B716B0F-E051-4887-A62B-F27290F49066
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 11/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


